
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 15.12.2024

652 Herrenhaide - Burgstädt

TZ

7
7

7,53
7,53
7,53
7,53

7,53
7,53
7,53

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Burgstädt, Herrenhaide
Burgstädt, Herrenhaide Gewerbegebiet
Burgstädt, B-Brecht-Str
Burgstädt, Alte Spinnerei
Burgstädt, Goetheschule
Burgstädt, Gh Erbgericht
657 nach Hartmannsdorf  ab

657 nach Mittweida  ab

Burgstädt, Chemnitzer Str
Burgstädt, Fachmarktzentrum
Burgstädt, Bahnhof
RE6 nach Chemnitz  ab

1

6.43

6.49

6.51
6.51
6.52
6.53
7.13

3

9.47
9.50
9.53
9.54

9.55
10.02

9.57
9.58

10.00
10.13

5

11.47
11.50
11.53
11.54

11.55
12.02

11.57
11.58
12.00
12.13

7

13.47
13.50
13.53
13.54

13.55
14.02

13.57
13.58
14.00
14.13

9

14.50
14.53

14.58
15.02

15.00
15.01
15.03
15.13

11

15.44
15.47
15.50
15.51
15.53
15.55
16.02

15.57
15.58
16.00
16.13

13

16.50
16.53
16.56
16.57

16.58
17.02

17.00
17.01
17.03
17.13

15

17.47
17.50
17.53
17.54

17.55
18.02

17.57
17.58
18.00
18.13

= Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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